



## Amalieklinikken P/S

Dronningens Tværgade 30, 3.  
1302 København K  
CVR-nr. 32345662

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2021

---

**Søren Dines Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amalieklinikken P/S

Dronningens Tværgade 30, 3.

1302 København K

CVR-nr.: 32345662

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Rolf Jens Holm-Knudsen, formand

Jens Jørgen Elberg

Søren Dines Larsen

## Direktion

Jens Jørgen Elberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med medicinsk og kirurgisk behandling og handel med cosmeticprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 3.248 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.577 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været lukket ned i perioden 9. marts 2020 til 20. april 2020 grundet udbruddet af sygdommen Covid 19.

Egenkapitalen udgør 6.381 t.kr. pr. 31.12.2020.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>27.311.828</b>	<b>22.638.417</b>
Personaleomkostninger	2	(22.987.981)	(20.043.151)
Af- og nedskrivninger	3	(986.830)	(941.930)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.337.017</b>	<b>1.653.336</b>
Andre finansielle indtægter		16.575	4.903
Andre finansielle omkostninger		(105.148)	(80.936)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.248.444</b>	<b>1.577.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.900.000
Overført resultat		3.248.444	(322.697)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.248.444</b>	<b>1.577.303</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	285.713
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>285.713</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		896.396	1.268.643
Indretning af lejede lokaler		1.229.021	1.557.891
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.125.417</b>	<b>2.826.534</b>
Deposita		547.452	541.827
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>547.452</b>	<b>541.827</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.672.869</b>	<b>3.654.074</b>
Råvarer og hjælpematerialer		943.139	489.537
<b>Varebeholdninger</b>		<b>943.139</b>	<b>489.537</b>
Andre tilgodehavender		562.204	54.875
Periodeafgrænsningsposter		17.041	48.593
<b>Tilgodehavender</b>		<b>579.245</b>	<b>103.468</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.527.020</b>	<b>3.233.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.049.404</b>	<b>3.826.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.722.273</b>	<b>7.480.379</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.101.000	3.101.000
Overført overskud eller underskud		3.280.182	31.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.381.182</b>	<b>5.032.738</b>
Anden gæld		678.496	208.063
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>678.496</b>	<b>208.063</b>
Bankgæld		4.289	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.000	136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.302	437.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.315	4.315
Anden gæld		3.405.689	1.661.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.662.595</b>	<b>2.239.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.341.091</b>	<b>2.447.641</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.722.273</b>	<b>7.480.379</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.101.000	31.738	1.900.000	5.032.738
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	3.248.444	0	3.248.444
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.101.000</b>	<b>3.280.182</b>	<b>0</b>	<b>6.381.182</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 330 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	20.493.707	17.871.959
Pensioner	1.190.367	959.608
Andre omkostninger til social sikring	110.070	106.137
Andre personaleomkostninger	1.193.837	1.105.447
	<b>22.987.981</b>	<b>20.043.151</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>18</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	285.713	285.715
Afskrivninger på materielle aktiver	701.117	656.215
	<b>986.830</b>	<b>941.930</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.714.287)
Årets afskrivninger	(285.713)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	3.926.053	3.033.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.926.053</b>	<b>3.033.980</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.657.410)	(1.476.089)
Årets afskrivninger	(372.247)	(328.870)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.029.657)</b>	<b>(1.804.959)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>896.396</b>	<b>1.229.021</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med udløb tidligst i august 2023 samt februar 2024. Den årlige husleje udgør p.t. 1.244 t.kr.
